R6.5.31

会員だより-2024年 6月号‐

（一社）富士市薬剤師会

会長 秋山 将寛

1．第 82回通常総会開催についてのご案内とお願い【再度】

下記の通り第 82回通常総会を開催いたします。委任状ハガキをご返送頂けていない方は、6 月 6日

（木）までにご返送頂きます様お願い申し上げます。なお、総会成立にかかわりますので「委任状は

がき」は必ずご返送頂きたく、重ねてお願い申し上げます。

【第 82回通常総会】

日時   令和 6年 6月 22日（土） 19：00～

     場所   富士市文化会館ロゼシアター 第 3会議室

     議題  〈報告事項〉

報告第 1号  令和 5年度事業報告並びに同付属明細書の件

           報告第 2号  公益目的支出計画実施報告書の件と監査報告

           報告第 3号  令和 6年度事業計画の件

           報告第 4号  令和 6年度収支予算の件

         〈決議事項〉

           議案第 1号   令和 5年度計算書類(貸借対照表、正味財産増減

計算書)及び同付属明細書承認の件と監査報告

議案第 2号  理事選任の件

           議案第 3号  監事選任の件

2．学校薬剤師の皆様へ

 【環境衛生検査報告書の印について】

  環境衛生検査の報告書（照度、空気、水道、プール等）の押印について以下の対応としますので、

宜しくお願い致します。

  ※学校薬剤師が自署した場合は印不要

  ※学校薬剤師の名前を学校等で記入した場合は印をする

3．富士市薬剤師会学術講演会

  ※2024年 6月 25日(火)19：00～ 詳細は当会 HPでご確認下さい。

4．富士市薬剤師会生涯学習講座

※2024年 6月 26日(水)19：00～ 詳細は当会HPでご確認下さい。

5．書籍斡旋について  ※お申込は 6月 14日(金)までにお願い致します。

  ○調剤報酬点数表の解釈 令和 6年 6月版

     発  行 株式会社 社会保険研究所

     定  価 4,950円（税込）

     会員価格 4,213円（税込）

 ☆6月行事予定 6月 4日(火)   定例理事会

          6月 22日(土)  第 82回通常総会

          6月 25日(火)  富士市薬剤師会学術講演会

          6月 26日(水)  富士市薬剤師会生涯学習講座